
Na osnovu članka 13. Zakona o zaštiti od požara („Narodne novine“ br. 92/10) i 

članka 22. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 

3/18 i 8/18), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 12. redovnoj sjednici održanoj dana 

28.11.2018. godine donosi  

 
O D L U K U 

o usvajanju Procjene ugroženosti od požara 
i Plana zaštite od požara 

 
 

Članak 1. 
 

 Ovom Odlukom Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera usvaja slijedeća akte:  
- Procjenu ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija Općine Plitvička Jezera i 
- Plan zaštite od požara i tehnoloških eksplozija Općine Plitvička Jezera 

izrađeni od strane Obrta za usluge izrade procjene ugroženosti od požara i tehničkih 
eksplozija i usluge ugradnje stolarije „Firemont“, vl. Slaven Bačić, Ivana Zadranina 3, 23000 
Zadar.  
 

Članak 2. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave, a objaviti će se u 
„Županijskom glasniku“ Ličko-senjske županije.  
 

 
Klasa: 214-02/18-01/01 
Ur.broj: 2125/11-01/01-18-11 
Korenica, 28.11.2018. godine 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 
 
 

Predsjednik Općinskog vijeća: 
Ante Bionda 

 

 
 
 


